
令和６年度京都府高等学校総合体育大会 南部ブロック

ゆ か あん馬 つり輪 跳 馬 平行棒 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点 得点 得点

1 市村　勇太 洛南高等学校 1 12.100 0.000 0.000 12.750 0.000 11.800 36.650

2 大江田　賢 洛南高等学校 1 12.850 9.950 11.000 12.900 10.850 11.000 68.550

3 平　伊吹 洛南高等学校 1 11.500 8.900 11.900 11.800 11.600 10.250 65.950

4 金原　直輝 洛南高等学校 1 11.600 9.600 12.000 12.700 12.600 11.400 69.900

5 長野　快星 洛南高等学校 1 10.700 11.500 10.700 12.750 11.550 11.500 68.700

6 宇都宮　叶多 洛南高等学校 1 12.650 12.000 11.350 12.900 10.750 11.700 71.350

7 葛西　元夢 洛南高等学校 1 13.150 11.750 12.200 11.050 12.200 12.150 72.500

8 大宅　隼人 洛南高等学校 1 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 10.600

9 原田　証 京都府立向陽高等学校 1 *** 4.050 1.200 *** 2.750 2.650 *** 

10 上田　遼司 京都府立向陽高等学校 1 11.550 10.500 10.500 11.550 10.900 9.950 64.950

11 伊豆　健生 京都府立洛西高等学校 1 9.650 2.450 5.000 10.100 8.150 2.900 38.250

12 八木　皓生 京都府立南丹高等学校 1 10.350 7.900 4.500 10.850 5.600 9.900 49.100

13 滝川　蓮 京都府立朱雀高等学校 1 7.400 0.300 1.100 9.800 0.950 2.700 22.250

14 藪　琉敏 同志社高等学校 1 10.100 8.000 7.100 10.500 9.600 9.850 55.150
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令和６年度京都府高等学校総合体育大会　南部ブロック
1

１年生の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

7 葛西　元夢 洛南高等学校 1 13.150 1 11.750 2 12.200 1 11.050 8 12.200 2 12.150 1 72.500 1 --

6 宇都宮　叶多 洛南高等学校 1 12.650 3 12.000 1 11.350 4 12.900 1 10.750 7 11.700 3 71.350 2 1.15

4 金原　直輝 洛南高等学校 1 11.600 5 9.600 7 12.000 2 12.700 5 12.600 1 11.400 5 69.900 3 1.45

5 長野　快星 洛南高等学校 1 10.700 8 11.500 3 10.700 6 12.750 3 11.550 4 11.500 4 68.700 4 1.20

2 大江田　賢 洛南高等学校 1 12.850 2 9.950 6 11.000 5 12.900 1 10.850 6 11.000 6 68.550 5 0.15

3 平　伊吹 洛南高等学校 1 11.500 7 8.900 8 11.900 3 11.800 6 11.600 3 10.250 7 65.950 6 2.60

10 上田　遼司 京都府立向陽高等学校 1 11.550 6 10.500 5 10.500 7 11.550 7 10.900 5 9.950 8 64.950 7 1.00

14 藪　琉敏 同志社高等学校 1 10.100 10 8.000 9 7.100 8 10.500 10 9.600 8 9.850 10 55.150 8 9.80

12 八木　皓生 京都府立南丹高等学校 1 10.350 9 7.900 10 4.500 10 10.850 9 5.600 10 9.900 9 49.100 9 6.05

11 伊豆　健生 京都府立洛西高等学校 1 9.650 11 2.450 11 5.000 9 10.100 11 8.150 9 2.900 11 38.250 10 10.85

1 市村　勇太 洛南高等学校 1 12.100 4 0.000 13 0.000 12 12.750 3 0.000 12 11.800 2 36.650 11 1.60

13 滝川　蓮 京都府立朱雀高等学校 1 7.400 12 0.300 12 1.100 11 9.800 12 0.950 11 2.700 12 22.250 12 14.40

8 大宅　隼人 洛南高等学校 1 0.000 13 10.600 4 0.000 12 0.000 13 0.000 12 0.000 13 10.600 13 11.65

鉄 棒
点差

合 計
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令和６年度京都府高等学校総合体育大会　南部ブロック

１年生の部　上位一覧
 ゆ      か  あ  ん  馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 13.150 1 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 12.000
2 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 12.850 2 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 11.750
3 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 12.650 3 長 野 快 星 洛南高等学校 1 11.500

 つ  り  輪  跳      馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 12.200 1 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 12.900
2 金 原 直 輝 洛南高等学校 1 12.000 1 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 12.900
3 平 伊 吹 洛南高等学校 1 11.900 3 市 村 勇 太 洛南高等学校 1 12.750
4 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 11.350 3 長 野 快 星 洛南高等学校 1 12.750
5 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 11.000 5 金 原 直 輝 洛南高等学校 1 12.700

 平  行  棒  個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 金 原 直 輝 洛南高等学校 1 12.600 1 1 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 72.500
2 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 12.200 2 2 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 71.350
3 平 伊 吹 洛南高等学校 1 11.600 3 3 金 原 直 輝 洛南高等学校 1 69.900
4 長 野 快 星 洛南高等学校 1 11.550 4 4 長 野 快 星 洛南高等学校 1 68.700
5 上 田 遼 司 京都府立向陽高等学校 1 10.900 5 5 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 68.550
6 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 10.850 6 6 平 伊 吹 洛南高等学校 1 65.950

11 市 村 勇 太 洛南高等学校 1 36.650
 鉄      棒 12 滝 川 蓮 京都府立朱雀高等学校 1 22.250
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 13 大 宅 隼 人 洛南高等学校 1 10.600
1 葛 西 元 夢 洛南高等学校 1 12.150 14
2 市 村 勇 太 洛南高等学校 1 11.800
3 宇都宮 叶多 洛南高等学校 1 11.700
4 長 野 快 星 洛南高等学校 1 11.500
5 金 原 直 輝 洛南高等学校 1 11.400
6 大 江 田 賢 洛南高等学校 1 11.000
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